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4. Hämtningsavgifter för småhus
Sortering med fyrfackskärl
Två kärl för totalt tio avfallsfraktioner. I kärlen sorteras förpackningar av papper, plast, färgat och ofärgat glas, metall, 
samt restavfall, matavfall och tidningar ut fastighetsnära. Till kärlen hör även en box för batterier och ljuskällor som 
hängs ut och töms vid behov.

Behållarstorlek Hämtningsfrekvens Avgift per år

370 + 370 liter Varannan vecka + var fjärde vecka 2 141 kronor

Kärl 1 - töms en gång i månaden (var fjärde vecka) 

Kärl 2 - töms två gånger i månaden (varannan vecka)

4.1 Tilläggstjänster för småhus
4.1.1 Kompletteringskärl
Hushåll med mycket restavfall i form av till exempel blöjor kan teckna ett extrakärl. Även 
extrakärl för matavfall, pappers- och plastförpackningar kan beställas.

Behållare Hämtningsintervall Avgift per kärl

Pappersförpackningar i 190 liters kärl varannan vecka 600 kronor

Plastförpackningar i 190 liters kärl var fjärde vecka 400 kronor

Matavfall i 140 liters kärl varannan vecka 972 kronor

Restavfall i 190 liters kärl Var fjärde vecka 1 095 kronor

Restavfall i 370 liters kärl Var fjärde vecka 1 675 kronor
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4.1.2 Extra hämtning av avfall vid enstaka tillfälle
Fastighetsägare kan beställa extra hämtning av avfall vid enstaka tillfälle om större mängder avfall än vad som får 
plats i avfallskärlet uppstår på fastigheten. Förpackningar och av papper och plast samt restavfall kan hämtas i säck i 
samband med ordinarie hämtningstillfälle. Genomskinlig plastsäck ska användas för plastförpackningar och restvfall. 
Papperssäck ska användas för pappersförpackningar.

Hämtning av extra säck i samband med ordinarie tömning ska beställas senast dagen innan.

Extra hämtning av avfall då kärl inte ställts ut på hämtningsdagen och därmed hämtas enskilt töms inom tre arbetsdagar 
från beställning.
 
Avgift för extrahämtning i samband med ordinarie hämtningstillfälle

Typ av säck Avgift per säck

Genomskinlig plastsäck med restavfall upp till 160 liter 130 kronor

Genomskinlig plastsäck med plastförpackningar 50 kronor

Papperssäck med pappersförpackningar 50 kronor

Avgift för extrahämtning utanför ordinarie hämtningstillfälle, kronor per kärl.
Alla typer av kärl beläggs med en avgift om 300 kronor per kärl.

4.1.3 Lock-i-lock
Locket är ett särskilt lock som gör det möjligt att öppna locket åt bägge håll, trots att handtaget är vänt utåt gatan. 
Lock-i-lock hyr du av oss. Priset är 100 kronor per lock och år.




